
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

.8
.2

0
1
8
 1

0
:3

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Jan Krupa 

Číslo studenta:  E14709 

Název bakalářské práce:  Multimediální prezentace firmy 

Cíl práce: Tvorba studijního materiálu, jehož obsahem je vytvoření výukového textu zaměřeného 

na úvod do multimédií, multimédia ve firemní praxi, komparaci dostupného software 

a na tvorbu sady kontrolních a testových otázek včetně multimediální prezentace 

firmy. 

Vedoucí práce: Ing. Miloslava Kašparová, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená bakalářská práce je rozdělena do pěti kapitol.  V první a druhé kapitole se autor věnuje úvodu  

do multimédií a tvorbě multimediální prezentace. Komparace prezentačního software, kde  autor uvádí 

a porovnává programy pro zpracování zvuku, videa a programy určené k tvorbě prezentací,  je obsahem kapitoly 

třetí. Vlastní tvorba multimediální prezentace fiktivní firmy je obsahem kapitoly čtvrté, tvorba výukového textu 

včetně testových otázek pro sebereflexi studentů je obsahem kapitoly páté.  

 

Student při zpracovávání bakalářské práce využíval pravidelných konzultací a při realizaci práce se seznámil 

s vybranými, běžně používanými programy určenými pro práci se zvukem a videem. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená bakalářská práce není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti je 0 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V kapitolách 1.3.3 Grafika, 1.3.4 Zvuk, 1.3.5 Video a 1.3.6 Animace autor opomenul uvést základní formáty 

souborů např. grafických, zvukových či video souborů. Proto, prosím, uveďte, jaké znáte typy souborů  

u bitmapové a vektorové grafiky. Dále uveďte základní formáty zvukových a video souborů a uvedené stručně 

vysvětlete. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 10.7.2018 

Podpis  ..................................................................  


